平成１４年１２月２７日
各      位

三井トラスト・ホールディングス株式会社
（コード番号  ８３０９）

中 央 三 井 信 託 銀 行 株 式 会 社

子会社の解散に関するお知らせ

  当社の子会社である中央三井信託銀行株式会社は、その子会社である三信総合管理株
式会社を解散することを決定致しましたので、下記のとおりお知らせします。

記
１．解散の理由

三信総合管理株式会社は、担保不動産の競落を通じて中央三井信託銀行株式会社
の不良債権のオフバランス化を行ってまいりましたが、競落物件は全て売却済であ
ること、ＲＣＣの活用等をはじめ不良債権オフバランス化手法は多様化しており、
今後も計画どおり不良債権のオフバランス化を行なっていく体制が整っていること
から、三信総合管理株式会社を解散することとしました。

２．三信総合管理株式会社の概要

     所在地      東京都中央区東日本橋３丁目３番８号

     代表者氏名  桐原 典秀

     資本金      １００百万円

     事業の内容  中央三井信託銀行株式会社の貸出金等に係る競落不動産の保有および
                 売却に関する以下の業務
                 Ａ．不動産の売買、所有、宅地造成および賃借ならびに建築工事
                 Ｂ．不動産の管理および利用
                 Ｃ．上記Ａ.Ｂに付随する業務

     株主構成   中央三井信託銀行株式会社　： １００％

３．解散の日程

    平成１５年上期中を目処

４．今後の見通し

    本件につきましては、平成１５年３月期の業績予想に影響を及ぼすことはありません。

   以  上